
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA HOCHLEISTUNGS REIFEN-SCHAUM 
Rychle působící speciální pěna pro čištění a zajištění přirozené barvy pneumatik 

 
Oblast použití:  Čisticí a ochranný přípravek pro všechny typy pneumatik. Je také vynikající pro rychlé 

dokončení úpravy pneumatik a jiných pryžových materiálů za účelem prezentace. 
 

Vlastnosti:  - čistí, ošetřuje a chrání současně 
- určený pro rychlé dokončení úpravy vzhledu pneumatik a dalších pryžových dílů, např. za 
účelem prezentace, v show-roomu apod. 
- rychlé a jednoduché nanášení 
- chrání před povětrnostními vlivy, přilnutím prachu a špíny 
- odolný proti UV záření    
- odolný proti vodě 

 

Dávkování: Ošetřované povrchy před nanesením zbavit větších nečistot. Před použitím důkladně 
protřepat a pěnu nastříkat ze vzdálenosti cca 20-25 cm na celý povrch. Nechat působit, 
dokud se pěna úplně nerozpadne (5-10 minut). Stupeň lesku na povrchu pneumatiky je 
možné zvýšit dle požadavku vyleštěním houbou nebo mikrovláknovým hadrem. Pro 
optimální výsledek a v případě potřeby je možné nanést druhou vrstvu přípravku. 
Přípravek nenanášet na pedály a na běhoun pneumatiky! 

 

Technické údaje: hustota (20°C): neurčena 
hodnota pH (koncentrát): neurčena  
 

Složky: Uhlovodíky, ochranné a čisticí složky a přísady. 
 

Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: Při zahřívání se může roztrhnout. 
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo 
jiných zdrojů zapálení. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 
50 °C/122 °F. Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a 
jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Bez dostatečného větrání je možný vznik 
explozivních směsí. 

 
S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

6053101500 HOCHLEISTUNGS REIFEN-SCHAUM 500 ml 6 
 

25.11.2015 Strana 1 z 1  
 


